
番号

執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

1,418,000 《落札》

1,620,000

辞退

棄権

1,925,000

辞退

辞退

1,900,000

辞退

2,430,000

棄権

棄権

※表示金額は税抜

47

平成29年3月3日

平成28年度防犯灯新設工事

１,４２７,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

刈谷電気工業

いずみ電工株式会社

有限会社参興電設

有限会社ササキ電気工事

株式会社ユアテック　大船渡営業
所

有限会社村上電気商会

共立電気株式会社

入札結果表

有限会社船砥電気

株式会社佐藤デンキ商会

有限会社石川電気

有限会社吉田商会

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社金沢電気



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町内

・LED防犯灯新設工 一式　28箇所(基)
　〇内訳
　既設柱への取付 9箇所⇒8箇所
　支柱新設 8箇所⇒9箇所
　灯具取替 11箇所

平成２９年３月７日(火)～平成２９年３月３０日(木)

増　２２,６８０円

１,５５４,１２０円（税込み）

契約の変更（第１回）

平成２９年３月２４日

有限会社参興電設

岩手県気仙郡住田町世田米字田谷２８番地４

平成28年度防犯灯新設工事

・LED防犯灯新設工 一式　28箇所(基)
　〇内訳
　既設柱への取付 9箇所
　支柱新設 8箇所
　灯具取替 11箇所

平成２９年３月７日(火)～平成２９年３月３０日(木)

１,５３１,４４０円(税込み)

平成２９年３月６日

有限会社参興電設

岩手県気仙郡住田町世田米字田谷２８番地４

平成28年度防犯灯新設工事

気仙郡住田町内

契約の内容


